[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
                           Gabinete do Vereador João Evangelista
    MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°_________/2016.

  O Vereador que a esta subscreve, requer que, após ouvido o Plenário, e seguidos os trâmites regimentais, que seja encaminhado ao Pastor Thiago Silva e a Pastora Maria Silva, votos de congratulações pela inauguração da Igreja Evangélica Santuário da Libertação.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2016.

[image: image2.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

________________________________________________________________________________________________
Av. Getúlio Vargas, 111-4º andar -sala 410- Centro- Sete Lagoas-MG–CEP -35700-046- Fone:3779-6319 joaoevangelistasa@hotmail.com